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III Ярославский чемпионат «Абилймпикс»
16 - 17 октября 2018 года

Регламент проведения компетенции «Слесарное дело»

Место проведения: ГПОАУ ЯО «Любимский аграрно-политехнический
колледж»

Дата
проведения

16.10.2018

17.10.2018

Время

7.30-8.00
8.30
13.30- 13.45
13.45- 13.55

13.55-14.10

14.10-14.20

14.20
18.20

8.00
9.00-11.30

11.30
12.00

Описание

Завтрак
Отъезд на открытие чемпионата
Обед
Ознакомление с рабочим местом.

Вводный инструктаж, техника безопасности.

Получение и ознакомление с конкурсным
заданием. Вопросы экспертам.

Начало выполнения конкурсного задания.
Окончание выполнения конкурсного задания

Завтрак
Работа экспертов: выставление оценок,
подведение итогов.
Обед
Отъезд на закрытие чемпионата


